





Conferenza dei Sindaci di cui all'art. V della Convenzione quadro fra i Comuni di Casale di Scodosia, Merlara e Urbana per l'esercizio associato delle funzioni individuate dall'art. 19 del D. L. 95 del 6.7.2012 convertito in L. 135 del 7.8.2012.

Il giorno 10 marzo 2017 alle ore 17,00 presso il Comune di Casale di Scodosia si riunisce la Conferenza dei Sindaci per trattare il seguente Ordine del Giorno:

- Situazione della convenzione per i Servizi Tecnici;
- Varie ed eventuali.

Presenti:

- Il Sindaco del Comune di Casale di Scodosia, Stefano Farinazzo
- Il Sindaco del Comune di Merlara, Claudia Corradin
- Il Sindaco del Comune di Urbana, Marco Balbo
- L'Assessore del Comune di Casale di Scodosia, Damiano Pernechele
- L'Assessore del Comune di Merlara, Matteo Migliorin

Presiede il Sindaco del Comune di Casale di Scodosia, dott. Stefano Farinazzo.

Il responsabile dell'Ufficio Unico Virtuale di cui all'art. VI della Convenzione quadro, dott. Giorgio Rizzi, svolge le funzioni di Segretario.

La seduta odierna è un aggiornamento della precedente seduta del 8.3.2017.

In merito all'attribuzione delle responsabilità dei Servizi Tecnici viene ipotizzato che l'Arch. Chiara Sbicego, dipendente del Comune di Merlara, possa diventare responsabile dell'Urbanistica per i tre Comuni (proposta dell'Assessore di Merlara Matteo Migliorin) oppure responsabile della Centrale Unica di Committenza (proposta del Sindaco di Casale di Scodosia). Su queste ipotesi se ne riparlerà in futuro.

Intanto viene approvata la seguente struttura dei Servizi Tecnici, che prevede quali responsabili:

- a) Lavori Pubblici Ufficio Unico di Progettazione Centrale Unica di Committenza:
 - Geom. Antonio Tasso, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Casale di Scodosia: Ufficio Unico di Progettazione Centrale Unica di Committenza per tutti e tre i Comuni; Lavori Pubblici per il Comune di Casale di Scodosia;
 - Arch. Chiara Sbicego, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Merlara, Lavori Pubblici dei Comuni di Merlara e Urbana;
- b) Gestione dei beni demaniali e patrimoniali Viabilità, circolazione stradale e servizi connessi Illuminazione pubblica e servizi connessi Parchi e servizi per la tutela ambientale del verde Altri servizi relativi al territorio ed all'ambiente Manutenzioni:
 - Geom. Antonio Tasso, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Casale di Scodosia, per le attività inerenti il Comune di Casale di Scodosia;
 - Arch. Chiara Sbicego, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Merlara, per le attività inerenti i Comuni di Merlara e Urbana;
- c) Sportello Unico Attività Produttive Sportello Unico Edilizia Edilizia Privata:

- Geom. Raffaello Marchioro, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Urbana: Sportello Unico Attività Produttive per tutti e tre i Comuni; Sportello Unico Edilizia Edilizia Privata per i Comuni di Merlara e Urbana;
- Geom. Antonio Tasso, dipendente Cat. Giuridica D1 del Comune di Casale di Scodosia, Sportello Unico Edilizia - Edilizia Privata per il Comune di Casale di Scodosia;

La quantificazione delle spese da suddividere fra i vari Comuni, viene rinviata a successiva seduta.

Letto e sottoscritto

Il Presidente Dott. Stefano Farinazzo Il Segretario

Pott. Giorgio Rizzi